臺北市內湖區安湖里 112 年度里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：中華民國 112年 03月 20日（星期一）10 時 00分

二、 地點：安湖里辦公處(東湖路 113巷 95弄 166號)

三、 主持人：尤里長樹旺        紀錄：張雅茹

四、 出列席人員：如簽到表

五、 主席致詞：（略）

六、 宣導事項：

防詐騙宣導：千騙萬騙離不開 ATM~來電要求操作 ATM即是詐騙!

             Line 搜尋「165」立即加入官方帳號「165防騙宣導」

七、討論事項：

提案一：討論變更本里 112年度內湖區垃圾焚化廠回饋經費。

說明：擬變更 112年度內湖區垃圾焚化廠回饋經費項目如下：

科目 變更前金額 變更後金額 合計

母親節活動 100,000 120,000 +20,000

社區照明燈修建 70,000 50,000 -20,000

決議：全體出席人員無異議通過。

提案二：討論 112年下半年以本里辦公處名義申請使用區民活動中心辦

理課程，如下表:

編

號

班隊(活

動)名稱
聯絡人 聯絡電話 使用期間

申請使用之

活動中心

1
安湖瑜珈

研習班
蘇*** 093*******

112/7/1-112/12/31

(一)9:00-12:00
五分區民活動中心

2
安湖韻律

班
李** 092*******

112/7/1-112/12/31

(四)9:00-11:00
五分區民活動中心

3 瑜珈班 林** 091*******
112/7/1-112/12/31

(五)15:00-17:00
五分區民活動中心

4
安湖國標

健康舞班
陳** 092*******

112/7/1-112/12/31

(六)9:00-11:00
五分區民活動中心

5
安湖排舞

班
陳** 092*******

112/7/1-112/12/31

(二)13:00-15:00

(三)10:00-12:00

(五)13:00-15:00

五分區民活動中心

6 國標舞 沈** 096*******
112/7/1-112/12/31

(二)9:00-12:00
五分區民活動中心

7
安湖歌唱

研習班
蘇*** 093*******

112/7/1-112/12/31

(一)19:00-22:00
樂康區民活動中心

8
樂康歌唱

研習班
蘇*** 093*******

112/7/1-112/12/31

(三)13:00-16:00
樂康區民活動中心

9
安湖瑜珈

研習班
蘇*** 093*******

112/7/1-112/12/31

(五)9:00-11:00
樂康區民活動中心

10
幼兒足球

隊
成** 092*******

112/7/1-112/12/31

(日)16:00-17:00
樂康區民活動中心

說明：

   1.依據臺北市政府民政局 109年 11 月 3日北市民治字第 1096027422號函

     暨臺北市內湖區公所 109年 11月 5日北市湖民字第 1093026109 號函辦理。

   2.如本班隊(活動)因課程時段衝突未能申請時，將改申請其他區民活動中心。

決議：全體出席人員無異議通過。

八、主席結論：感謝各位鄰長在百忙中出席本次會議，給予許多寶貴意見。

九、散會：10時 20分。